

61	Руководитель производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный горный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Менеджер по благоустройству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Специалист производственного планирования и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Отдел финансового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Отдел проектов и инвестиций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по проектам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер по надзору за зданиями и сооружениями	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Отдел по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Служба по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Руководитель службы по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Ведущий специалист по охране труда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Специалист по охране труда I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по охране труда I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Производство	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Начальник участка производства клинкера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72A)	Начальник смены	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Машинист крана (крановщик)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель фронтального погрузчика	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

46-2А (46А)	Электромонтер	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
45А	Электромонтер (дежурный)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
45-1А (45А)	Электромонтер (дежурный)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41А	Служба главного механика																					
41-1А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-3А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-4А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-5А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-6А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-7А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-8А (41А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий инженер-механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38-1А (38А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38-2А (38А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
91А	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер по ремонту электрофильтров	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36	Главный механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-А (92А)	Механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А	Механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

135	гическом процессе Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
136	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
137	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
138	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
139	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
140	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
141	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
142	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
143	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
144	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
145	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
146	Водитель по транспортированию горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

02.10.2023

(дата)

Будкина Ольга Валерьевна

(ф.И.О.)







(подпись)

Директор завода

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель производства	 (подпись)	Кабанов Игорь Петрович (Ф.И.О.)	02.10.2023 (дата)
Руководитель службы по ОТ и ПБ	 (подпись)	Булавина Диана Валерьевна (Ф.И.О.)	02.10.2023 (дата)
Операционный менеджер	 (подпись)	Аленберг Кирилл Олегович (Ф.И.О.)	02.10.2023 (дата)
Руководитель направления обучения и развития	 (подпись)	Морозова Елена Юрьевна (Ф.И.О.)	02.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

646 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тимофеева Ксения Алексеевна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
--------------------------------	--	---	----------------------

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Холсим (Рус) Строительные Материалы»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактор неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Обособленное подразделение ООО "Холсим (Рус) СМ" (г. Воскресенск) Административный отдел																			
5	Рабочее место менеджера административного отдела; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
60	<i>Служба по привлечению талантов</i> Рабочее место специалиста по привлечению талантов; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
	<i>Технический департамент</i>																			
61	Рабочее место руководителя производства; Система искусственного освещения	1	-	-	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
63	Рабочее место главного инженера; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-	-
64	Рабочее место менеджера по благоустройству; Система искусственного освещения; тяжесть трудового процесса, шум от технологического оборудования, АПФД	1	-	-	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-	-
65	Рабочее место ведущего инженера-технолога; Система искусственного освещения, АПФД, шум от оборудования, тяжесть трудового процесса	1	-	-	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8	-	-
66	Рабочее место инженера-технолога;	1	-	-	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8	-	-

